
ACT-TA-CH-001

Support smartphone pour auto avec cou flexible

Universel pour smartphone 6' max-
Fixation rapide-
Long cou flexible-

Propriétés

Universel-
Ajustable pour les smartphones de 45 à 110 mm large-
Cou flexible multi direction-
Fixation facile et rapide-

Spécificités

Material: ABS
Net weight: 0.13 kg
Neck length: 170 mm
Adjustable width: 40 100 mm

CertificatsPackaging

Q'ty in crtn, pcs
Crtn volume, CUM
Crtn weight, kgs
Individual package size LxWxH:
Carton size LxWxH:
Country of origin
Barcode
Customs code

48
0.064
7.82
130x90x75 mm
540x290x410 mm
CN
8716309082914
3926909790


